  1 标段中标单位： 江苏稼佳科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	1
	12%氟啶·戊·杀螟种子处理可分散粉剂
	福萌
	7  
	河北博嘉

 
	2.6 
	37.14

	
	
	
	 70 
	
	25 
	35.72

	 标段报价平均值:  36.43 (万元)/吨


2 标段中标单位：  中农立华通联农业科技江苏有限公司   
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	2
	 62.5克/升精甲·咯菌腈悬浮种衣剂

  
	亮盾 
	10 
	先正达 
	3.6 
	36 

	
	
	
	100 
	
	34
	34

	
	
	
	500  
	
	160 
	32 

	 标段报价平均值:  34 (万元)/吨


 3 标段中标单位： 扬州艾瑞农业科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	3
	12%甲·嘧·甲霜灵悬浮种衣剂（进口）
	禾姆 

 
	100  
	上海绿泽 
	32 
	32 

	
	
	
	1000  
	
	310 
	31 

	 标段报价平均值:  31.5 (万元)/吨


4 标段中标单位： 南京喜农乐生物科技有限公司   
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	4
	30%噻唑锌悬浮剂 

  
	乾运 
	25  
	浙江新农化工股份有限公司 
	6.5 
	26 

	
	
	
	100 
	
	23
	23

	
	
	
	1000  
	
	190 
	19 

	 标段报价平均值:  22.6666  (万元)/吨


  5 标段中标单位： 溧阳市富源植保有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	5


	24%井冈霉素水剂


	菌刀 
	40  
	武汉科诺生物科技股份有限公司 
	5 
	12.5 

	
	
	
	200 
	
	25
	12.5

	
	
	
	 1000 
	
	120 
	12

	 标段报价平均值:  12.33 (万元)/吨


6 标段中标单位： 江苏正彩生物科技有限公司   
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	6
	 30%苯甲·丙环唑乳油（进口）

  
	爱苗 
	15 
	先正达 
	7
	46.6667 

	
	
	
	100
	
	37
	37

	
	
	
	1000 
	
	360
	36

	 标段报价平均值:  39.8889 (万元)/吨


  7 标段中标单位： 江苏稼佳科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	7 
	30%噻呋·嘧菌酯悬浮剂

	米尊
	30
	陕西上格 
	6.9 
	23 

	
	
	
	150
	
	33
	22

	
	
	
	 1000
	
	210
	21

	 标段报价平均值:  22 (万元)/吨


8 标段中标单位： 中农立华通联农业科技江苏有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	8
 
	325克/升苯甲·嘧菌酯悬浮剂（进口）

	阿米妙收 
	10 
	先正达
	5
	50

	
	
	
	100
	
	38
	38

	
	
	
	1000 
	
	370
	37

	 标段报价平均值:  41.25 (万元)/吨


  9 标段中标单位： 江苏农垦南京物贸有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	9
	19%丙环·嘧菌酯悬浮剂（进口）

  
	安普博 
	20
	 安道麦
	4.5 
	22.5 

	
	
	
	40
	
	9
	22.5

	
	
	
	1000 
	
	    220 
	22 

	 标段报价平均值:  22.3333 (万元)/吨


10 标段中标单位： 扬州艾瑞农业科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	10
 
	36%戊唑·嘧菌酯悬浮剂

  
	禾坤
	25 
	江阴苏利
	8.75
	35

	
	
	
	100
	
	34
	34

	
	
	
	500 
	
	165
	33

	 标段报价平均值:  34 (万元)/吨


 11 标段中标单位1： 扬州禾乐植保有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	11
  
	23%醚菌·氟环唑悬浮剂

 
	好报
	40  
	浙江天丰生物科学有限公司
	8
	20

	
	
	
	50
	
	10
	20

	
	
	
	1000 
	
	200
	20

	 标段报价平均值:  20 (万元)/吨


11 标段中标单位2： 南京喜农乐生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	11
  
	23%醚菌·氟环唑悬浮剂

 
	尊保 
	40
	巴斯夫植物保护（江苏）有限公司
 
	 12.8
	32 

	
	
	
	50
	
	15
	30

	
	
	
	1000 
	
	280
	28 

	 标段报价平均值:  30 (万元)/吨


12标段中标单位： 浙江威尔达化工有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	12
	45%肟菌·已唑醇水分散粒剂

  
	穗净特 

 
	10 
	浙江威尔达化工有限公司 
	2.25 
	22.5

	
	
	
	100 
	
	21 
	21 

	 标段报价平均值:  21.75 (万元)/吨


13 标段中标单位： 江苏聚和生物农业有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	13
	240/升噻呋酰胺悬浮剂（进口）

  
	满穗
	10 
	南通泰禾化工股份有限公司 
	36
	36

	
	
	
	100
	
	34
	34

	
	
	
	500
	
	150
	33

	 标段报价平均值:  34.33 (万元)/吨


  14 标段中标单位： 南京南农农药科技发展有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	14
 
	15%井冈·噻呋悬浮剂

   
	万稼灵
	50 
	南京南农农药科技发展有限公司
	3.9
	7.8

	
	
	
	1000 
	
	74
	7.4

	 标段报价平均值:  7.6 (万元)/吨


15 标段中标单位： 扬州艾瑞农业科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	15
 
	 27%噻呋·戊唑醇悬浮剂

	后手翘  
	30 
	江苏谷顺 
	2.55
	8.5 

	
	
	
	300
	
	24
	8

	 标段报价平均值:  8.25 (万元)/吨


 16 标段中标单位： 南通快达植保科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	16
	25%噻呋·嘧菌酯悬浮剂


	快优净 
	40 
	江西江南绿岸生态科技有限公司
 
	5.2 
	13 

	
	
	
	400 
	
	481 
	12 

	 标段报价平均值:  12.5 (万元)/吨


17 标段中标单位：杭州正诚农化有限公司 
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	17
	28%井冈·嘧菌酯悬浮剂

  
	穗特加
	30 
	桐庐汇丰
	6.3
	21

	
	
	
	300
	
	60
	20

	
	
	
	1000 
	
	197
	19.7

	 标段报价平均值:  20.23 (万元)/吨


  18 标段中标单位： 江苏聚和生物农业有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	18
	20%烯肟·戊唑醇悬浮剂

  
	爱可 
	100 
	江苏优科植物保护有限公司
 
	19 
	19 

	
	
	
	1000
	
	180
	18 

	 标段报价平均值:  18.5 (万元)/吨


19 标段中标单位： 南通正发生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	19
 
	75%三环唑水分散粒剂


	秋喜丰 
	20
	通州正大农药化工有限公司 


	2.1
	10.5 

	
	
	
	300 
	
	30
	10

	 标段报价平均值:  10.25 (万元)/吨


  20 标段中标单位： 南京喜农乐生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	20
	9%吡唑醚菌酯微囊悬浮剂


	稻清
 
	250 
	巴斯夫欧洲公司


	75
	30 

	
	
	
	1000 
	
	280 
	28 

	 标段报价平均值:  29 (万元)/吨


21 标段中标单位： 江苏农垦南京物贸有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	21
	2%春雷霉素水剂


	彩隆 
	100
	江门植保 
	7.5
	7.5

	
	
	
	500
	
	35.5
	7.1

	
	
	
	1000
	
	70
	7

	 标段报价平均值:  7.2 (万元)/吨


  22 标段中标单位： 安徽省丰臣农化有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	22  
	40%三环唑悬浮剂

	稻米稻 
	40
	安徽省丰臣农化有限公司 
	1.86 
	4.6

	
	
	
	500
	
	21
	3.8

	
	
	
	1000 
	
	39
	3.75

	 标段报价平均值:  4.05 (万元)/吨


 23 标段中标单位： 江苏农垦南京物贸有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	23  
	22%春雷霉素·三环唑悬浮剂
	禾满 
	50
	江门植保
	7.5
	15

	
	
	
	500
	
	70
	14

	 标段报价平均值:  14.5 (万元)/吨


  24 标段中标单位1： 南京绿虹生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	24
 
	75%肟菌·戊唑醇水分散粒剂


	金灿 
	5
	湖南新长山农业发展股份有限公司
	2.4
	48

	
	
	
	15
	
	7.2
	48

	
	
	
	100
	
	46
	46

	
	
	
	300
	
	138
	46

	
	
	
	1000
	
	460
	46

	 标段报价平均值:  46.8 (万元)/吨


 24 标段中标单位2： 溧阳市富源植保有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	24
 
	75%肟菌·戊唑醇水分散粒剂


	拿敌稳 
	5
	拜尔作物科学（中国）有限公司
	5.5
	110

	
	
	
	15
	
	16.5
	110

	
	
	
	100
	
	110
	110

	
	
	
	300
	
	330
	110

	
	
	
	1000
	
	721
	72.1

	 标段报价平均值:  102.42 (万元)/吨


  25 标段中标单位： 扬州艾瑞农业科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	25
	75%戊唑·嘧菌酯水分散粒剂（进口）

 
	禾技 
	5
	上海绿泽 
	4.25 
	85 

	
	
	
	100
	
	72
	72

	
	
	
	500
	
	345 
	69 

	 标段报价平均值:  75.33 (万元)/吨


26 标段中标单位： 溧阳中南化工有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	26
	50%呋虫胺水分散粒剂


	中南9708 
	6
	溧阳中南化工有限公司 
	1.5 
	25 

	
	
	
	60 
	
	15 
	25 

	 标段报价平均值:  25 (万元)/吨


  27 标段中标单位： 南京南农农药科技发展有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	27
	50%烯啶虫胺可溶粒剂


	 神针
	8
	南京南农农药科技发展有限公司 
	1.52 
	19 

	
	
	
	100
	
	18 
	18 

	 标段报价平均值:  18.5 (万元)/吨


28 标段中标单位： 江苏田园驰飞农业服务有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	28
	 25%呋虫胺可分散油悬浮剂

  
	显明 
	8 
	江苏克胜 
	1.04 
	13 

	
	
	
	250
	
	30
	12

	
	
	
	500 
	
	55 
	11 

	 标段报价平均值:  12 (万元)/吨


29 标段中标单位： 浙江威尔达化工有限公司 
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	29
 
	60%吡蚜·呋虫胺水分散粒剂


	威得利 
	4
	浙江威尔达化工有限公司 
	0.8
	20 

	
	
	
	8
	
	1.6
	20

	
	
	
	100
	
	19.5
	19.5 

	 标段报价平均值:  19.83 (万元)/吨


 30 标段中标单位： 江苏稼佳科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	30
	60%烯啶·呋虫胺水分散粒剂

  
	飞霸 
	5 
	江西众合 
	1.5
	30 

	
	
	
	100
	
	28 
	28 

	 标段报价平均值:  29 (万元)/吨


  31 标段中标单位1： 南通正发生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	31 
	80%烯啶·吡蚜酮水分散粒剂


	正欢
	5
	通州正大农药化工有限公司 
	1 
	20 

	
	
	
	10
	
	2
	20

	
	
	
	100
	
	19
	19

	
	
	
	200
	
	36
	18

	
	
	
	500 
	
	    90
	18

	 标段报价平均值:  19 (万元)/吨


 31 标段中标单位2： 中农立华通联农业科技江苏有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	31 
	80%烯啶·吡蚜酮水分散粒剂


	稻田飞
	5
	燕化永乐
	1.25 
	25 

	
	
	
	10
	
	2.5
	25

	
	
	
	100
	
	25
	25

	
	
	
	200
	
	48
	24

	
	
	
	500 
	
	   117.5
	23.5

	 标段报价平均值:  24.5 (万元)/吨


 32 标段中标单位： 江苏省农业生产资料集团农用化学有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	32
	20%三氟苯嘧啶水分散粒剂


	沙图 
	4
	科迪华农业科技有限责任公司
 
	8.5 
	212.5 

	
	
	
	80
	
	168
	210

	 标段报价平均值:  211.25 (万元)/吨


33 标段中标单位： 南京喜农乐生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	33
	10%三氟苯嘧啶悬浮剂（进口）


	佰靓珑
 
	8
	上海悦联生物科技有限公司
 
	8.4
	105 

	
	
	
	160
	
	160
	100

	
	
	
	800
	
	800 
	100

	 标段报价平均值:  101.6666 (万元)/吨


  34 标段中标单位： 南通正兴农业科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	34
	20%氟啶虫酰胺·噻虫胺悬浮剂  
	锐刺
	20
	陕西标正
	3.4
	17

	
	
	
	200
	
	30
	15

	 标段报价平均值:  16 (万元)/吨


35 标段中标单位： 江苏田园驰飞农业服务有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	 35
	20%氟啶虫酰胺悬浮剂


	卓嘉 

 
	25
	盐城双宁
 
	3.3 
	13.2 

	
	
	
	500
	
	62 
	12.4 

	 标段报价平均值:  12.8 (万元)/吨


36 标段中标单位： 江苏苏中农业发展有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	36
	35%丁硫克百威种子处理干粉剂（进口）


	好年丹/好年冬
	10
	富美实
	2.5
	25

	
	
	
	100
	
	22
	22

	 标段报价平均值:  23.5 (万元)/吨


  37 标段中标单位： 南通正发生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	37
	25%甲维·茚虫威水分散粒剂

 
	展净
	4
	通州正大农药化工有限公司
	1.8 
	45

	
	
	
	5
	
	2.25 
	45

	
	
	
	100
	
	44
	44

	
	
	
	500 
	
	220
	44

	 标段报价平均值:  44.5 (万元)/吨


  38 标段中标单位： 江苏稼佳科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	38
	16%甲维·茚虫威悬浮剂

	田农乐
	10
	江苏仁信
	3.3 
	33

	
	
	
	100
	
	30
	30

	
	
	
	200
	
	60
	30 

	 标段报价平均值:  31 (万元)/吨


39 标段中标单位： 中农立华通联农业科技江苏有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	39
	10%四氯虫酰胺悬浮剂


	双工9080
	20
	中化作物
	4
	20

	
	
	
	40
	
	8
	20

	
	
	
	200
	
	38
	19

	
	
	
	1000
	
	170
	17

	 标段报价平均值:  19 (万元)/吨


 40 标段中标单位： 溧阳中南化工有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	40
 
	22%甲氧肼·氯虫苯悬浮剂
 
	跃胜
 
	35
	陕西上格之路生物科学有限公司
 
	9.45
	27 

	
	
	
	200
	
	53
	26.5

	
	
	
	1000
	
	262
	26.2

	 标段报价平均值:  26.57 (万元)/吨


41 标段中标单位： 南京南农农药科技发展有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	41
	40%甲氧·茚虫威悬浮剂


	加美 

 
	7.5
	南京南农农药科技发展有限公司 
	3 
	40 

	
	
	
	10
	
	3.95
	39.5

	
	
	
	75
	
	28.875
	38.5

	
	
	
	100
	
	38 
	38 

	 标段报价平均值:  39 (万元)/吨


  42 标段中标单位： 扬州艾瑞农业科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	42
	9.6%甲维·氯虫苯水分散粒剂


	抑重琳 
	20 
	江苏东宝

	2.6
	13 

	
	
	
	200
	
	25
	12.5

	 标段报价平均值:  12.75 (万元)/吨


43 标段中标单位： 江苏华农生物化学有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	43
	20%氯虫苯甲酰胺·茚虫威悬浮剂

  
	怒灵 
	20 
	江苏华农
	4
	20 

	
	
	
	200
	
	38
	19

	
	
	
	500
	
	90 
	18 

	 标段报价平均值:  19 (万元)/吨


 44 标段中标单位： 江苏正彩生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	44
	6%阿维·氯苯酰悬浮剂

	亮泰
	20
	先正达
	3.8
	19

	
	
	
	100
	
	17
	17

	
	
	
	1000 
	
	150
	15

	 标段报价平均值:  17 (万元)/吨


45 标段中标单位： 利民控股集团股份有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	45 

 
	21.8%氰虫·甲维盐悬浮剂


	珏稼 

 
	100
	河北威远生物化工有限公司 
	23 
	23 

	
	
	
	500
	
	113.5 
	22.7 

	 标段报价平均值:  22.85 (万元)/吨


  46 标段中标单位： 南京喜农乐生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	46
	15%多杀·茚虫威悬浮剂

  
	克胜灵
	8
	江苏克胜集团股份有限公司
	2.8
	35

	
	
	
	100
	
	34.5
	34.5

	 标段报价平均值:  34.75 (万元)/吨


47 标段中标单位： 中农立华通联农业科技江苏有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	47
	10%多杀·甲维盐水分散粒剂

  
	蓟拿 

 
	10
	燕化永乐
 
	5 
	50 

	
	
	
	15
	
	7.5
	50

	
	
	
	100
	
	50 
	50 

	 标段报价平均值:  50 (万元)/吨


  48 标段中标单位： 江苏汉伟斯特生态农业有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	48
	200克/升氯虫苯甲酰胺悬浮剂（进口） 

 
	康宽 

 
	5
	富美实
 
	4
	80 

	
	
	
	10
	
	8
	80

	
	
	
	100
	
	69
	69

	
	
	
	500 
	
	330 
	66 

	 标段报价平均值:  73.75 (万元)/吨


49 标段中标单位： 江苏华农生物化学有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	49
	35%苄嘧·丙草胺可分散油悬浮剂


	易封清 

 
	100
	江苏华农 
	6 
	6 

	
	
	
	120
	
	7.2
	6

	
	
	
	1000 
	
	57 
	5.7 

	 标段报价平均值:  5.9 (万元)/吨


  50 标段中标单位： 江苏正彩生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	50
	30%丙草胺乳油（进口）

  
	扫茀特 

 
	100 
	先正达 
	10
	10 

	
	
	
	 1000 
	
	95
	9.5 

	 标段报价平均值:  9.75 (万元)/吨


51 标段中标单位： 江苏正彩生物科技有限公司 
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	51

	50%丙草胺乳油

 
	瑞飞特 


	100 
	先正达 
	10 
	10 

	
	
	
	1000 
	
	90 
	9 

	 标段报价平均值:  9.5 (万元)/吨


 52 标段中标单位： 江苏稼佳科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	52
	35%丙噁·丙草胺悬乳剂


	权葑 

 
	100
	安徽科立华 
	14
	14 

	
	
	
	 1000
	
	138 
	13.8 

	 标段报价平均值:  13.9 (万元)/吨


53 标段中标单位： 江苏省农业生产资料集团农用化学有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	53
	41%氟噻草胺悬浮剂

	稻尔乐

	50
	迈克斯（如东）化工有限公司
	47.5
	95

	
	
	
	100
	
	95
	95

	 标段报价平均值:  95 (万元)/吨


  54 标段中标单位： 南京喜农乐生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	54
	37%丙炔噁草酮·丁草胺·噁嗪草酮可分散油悬浮剂


	封德氿 

 
	10 
	华丰作物科技（黑龙江）有限公司 
	10 
	10 

	
	
	
	100
	
	95
	9.5

	
	
	
	1000
	
	1.2 
	12 

	 标段报价平均值:  10.5 (万元)/吨


55  标段中标单位1： 南京喜农乐生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	55
	40%氰氟草酯可分散油悬浮剂


	喜炔
	100 
	安徽沙隆达生物科技有限公司
	10
	10

	
	
	
	1000
	
	90
	9

	 标段报价平均值:  9.5 (万元)/吨


55标段中标单位2： 江苏省农业生产资料集团农用化学有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	55
	40%氰氟草酯可分散油悬浮剂


	卫稻夫/金梗喜
	100 
	青岛清源农冠抗性杂草防治有限公司
	18
	18

	
	
	
	1000
	
	180
	18

	 标段报价平均值:  18 (万元)/吨


56 标段中标单位： 溧阳市富源植保有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	56
	 19%氟酮磺草胺悬浮剂（进口）
  
	垦收 
	12 
	拜尔作物科学（中国）有限公司 
	14 
	116.6 

	
	
	
	60
	
	69
	115

	
	
	
	200 
	
	210 
	105

	 标段报价平均值:  112.2 (万元)/吨


57 标段中标单位1： 江苏正彩生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	57
	460克/升2甲·灭草松水剂（进口）

  
	谷欢/莎阔丹 

 
	75 
	巴斯夫
	8.5 
	11.3334 

	
	
	
	500
	
	50
	10

	
	
	
	1000
	
	100 
	10 

	 标段报价平均值:  10.4445 (万元)/吨


57 标段中标单位2： 江苏农垦南京物贸有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	57
	460克/升2甲·灭草松水剂（进口）

  
	啶心 

 
	75 
	安道麦 
	8 
	10.6667 

	
	
	
	500
	
	47.5
	9.5

	
	
	
	1000
	
	95 
	9.5 

	 标段报价平均值:  9.8889 (万元)/吨


  58 标段中标单位： 南通快达植保科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	58
	30%苄嘧磺隆水分散粒剂

  
	超畏 
	8 
	江苏快达农化股份有限公司 
	0.84 
	10.5

	
	
	
	50
	
	4.75 
	9.5

	 标段报价平均值:  10 (万元)/吨


59 标段中标单位： 江苏正彩生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	59
	 25%双环磺草酮悬浮剂（进口）

	葱封
	100
	住商
	58
	58

	
	
	
	200
	
	116
	58

	
	
	
	500
	
	280
	56

	 标段报价平均值:  57.3333 (万元)/吨


60 标段中标单位： 江苏华农生物化学有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	 60
	 750克/升2甲4氯胺盐水剂


	澳虎 

 
	20 
	钮发姆 
	4.2 
	21 

	
	
	
	100
	
	20
	20

	
	
	
	500
	
	100
	20

	 标段报价平均值:  20.33 (万元)/吨


61 标段中标单位： 江苏正彩生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	 61

	310克/升丙草胺·氯氟吡啶酯乳油
	益安特
	100
	先正达 
	30 
	30

	
	
	
	1000
	
	280
	28

	 标段报价平均值:  29 (万元)/吨


  62 标段中标单位： 南京喜农乐生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	62
	3%氯氟吡啶酯乳油

  
	灵斯科全 

 
	20
	南通泰禾化工股份有限公司 
	10 
	50 

	
	
	
	100
	
	50
	50

	
	
	
	500 
	
	240 
	48 

	 标段报价平均值:  49.3333 (万元)/吨


63 标段中标单位： 中农立华通联农业科技江苏有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	63
	60%丁草胺乳油+安全剂


	新马歇特 
	100
	中化作物
	10 
	10 

	
	
	
	1000 
	
	90 
	9 

	 标段报价平均值:  9.5 (万元)/吨


  64 标段中标单位： 南京喜农乐生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	64 

 
	17%五氟·氰氟草可分散油悬浮剂
	穗生 

 
	100 
	杭州颖泰生物科技有限公司
 
	22 
	22 

	
	
	
	250
	
	55
	22

	
	
	
	1000 
	
	200 
	20 

	 标段报价平均值:  21.3333 (万元)/吨


65 标段中标单位： 安徽华星化工有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	65
	13%2甲4氯钠水剂


	草匠  
	300 
	安徽华星化工有限公司 
	1.92 
	0.64 

	
	
	
	900 
	
	6.3
	0.7 

	 标段报价平均值:  0.67 (万元)/吨


  66 标段中标单位： 南京喜农乐生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	66 
	35%噁唑·氰氟乳油 
	氿农乐 

  
	100 
	安徽沙隆达生物科技有限公司


	11.5 
	11.5 

	
	
	
	1000
	
	110
	11

	 标段报价平均值:  11.25 (万元)/吨


67 标段中标单位： 江苏正彩生物科技有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	67
	10%噁唑酰草胺乳油（进口）

  
	韩秋好/春好
	100 
	富美实
	22.5
	22.5 

	
	
	
	120
	
	27
	22.5

	
	
	
	1000
	
	220
	22

	 标段报价平均值:  22.3333 (万元)/吨


 68 标段中标单位： 江苏省农业生产资料集团农用化学有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	68
	6%三唑磺草酮可分散油悬浮剂
	稻裕/稻谷盈 

 
	300 
	江苏清源农冠杂草防治有限公司
	36
	12

	
	
	
	1000 
	
	120 
	12 

	 标段报价平均值:  12 (万元)/吨


69 标段中标单位： 江苏省农业生产资料集团农用化学有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	69 
	28%敌稗·三唑磺草酮可分散油悬浮剂
	赛丹 
	250 
	江苏清源农冠杂草防治有限公司 
	22.5 
	9

	
	
	
	1000
	
	90
	9 

	 标段报价平均值:  9 (万元)/吨


70 标段中标单位1： 浙江新安化工集团股份有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	70


	10%精草铵膦铵盐可溶液剂

  
	金立势 
	100
	浙江新安化工集团股份有限公司
	2 
	2 

	
	
	
	150
	
	2.4
	1.6

	
	
	
	1000
	
	12.5
	    1.25 

	 标段报价平均值:  1.62 (万元)/吨


70 标段中标单位2： 溧阳市富源植保有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	70


	10%精草铵膦铵盐可溶液剂

  
	百速刀 
	100
	永农生物科学有限公司 
	2.5 
	2.5 

	
	
	
	150
	
	2.7
	1.8

	
	
	
	1000
	
	15
	    1.5

	 标段报价平均值:  1.93 (万元)/吨


   71 标段中标单位： 重庆树荣作物科学有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	 71 
	200克/升草铵膦水剂 
	树荣圣剑
  
	100
	重庆树荣作物科学有限公司 
	1.35 
	1.35 

	
	
	
	200
	
	2.4
	1.20

	
	
	
	1000 
	
	10.5
	1.05 

	 标段报价平均值:  1.2 (万元)/吨


   72 标段中标单位： 浙江新安化工集团股份有限公司  
	标段号
	农药名称
	商品名称
	规格

(g、ml)
	生产厂家
	单价（元）

/袋或/瓶
	(万元)/吨

	 72 
	30%草甘膦铵盐可溶液剂
	农兴旺

  
	200
	浙江新安化工集团股份有限公司 
	2.9 
	1.45 

	
	
	
	250
	
	3.6
	1.44

	
	
	
	500
	
	7
	1.4

	
	
	
	1000
	
	13.5
	1.35

	
	
	
	5000
	
	65
	1.3

	
	
	
	10000 
	
	125
	1.25

	 标段报价平均值:  1.37 (万元)/吨


